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Försenade avgiftsavier 
Avgiftsavierna för sista kvartalet 
(oktober-december) har sänts ut 
senare än vanligt. Orsaken är att 
Primär Fastighetsförvaltning just 
nu håller på med uppdatering av 
sina aviseringssystem. Vi vill 
gärna passa på att slå ett slag för 
autogiro, dvs automatisk över-
föring av månadsavgiften från ditt 
bankkonto inför varje månads-
skifte. Om du inte redan har auto-
giro: tala med din bank! 
 

Anslagstavlor i garagen 
Från slutet av augusti finns an-
slagstavlor på åtta ställen i våra 
garage. Om du har p-plats: ta för 
vana att läsa informationen. I 
fortsättningen kommer vi att de-
taljinformera om garagens städ-
dagar enbart på dessa anslagstav-
lor, som sitter strategiskt placera-
de vid utfarter och utgångar. 
 

Förlorat nyckelbricka? 
Om du blivit av med en av de or-
dinarie nyckelbrickor du kvitterat 
ut vid tillträde av lägenheten – 
eller som du tilldelats i samband 
med att vi gick över till detta sy-
stem – vill vi att du genast anmä-
ler det till Bosse. Du får då en er-
sättningsbricka utan kostnad. Vill 
du däremot kvittera ut ytterligare 
exemplar kostar de 150:-/st. 
 
 

 
Lyckad kräftskiva  
Lördagen den 28 augusti hade vi vår tra-
ditionsenliga kräftskiva på takterrassen. 
Vädret var gynnsamt, trots prognoser som 
utlovat kyla och regn. Ett fyrtiotiotal per-
soner åt fantastiskt goda kräftor, sjöng 
och umgicks intensivt under 5-6 timmar. 
I den, likaså traditionsenliga, kunskaps-
tävlingen framkom återigen förslag om 
pool/jacuzzi/badtunna på taket. Jesper, 
som ansvarar för vårt gym, fick i uppdrag 
att utreda frågan. Andra förslag var ”fler 
fester” – och (som vanligt!) ”håll rent i 
tvättstugan”.  
 

Storstädning i tvättstugan 
Varje kvartal sätter vi in extra städinsat-
ser i tvättstugan. Då städas två tvättsta-
tioner och ett torkrum grundligt.  I slutet 
av september är det dags för storstädning 
av tvättstationerna 1 och 2 med tillhöran-
de torkrum.  
 

Gymstädning 
I vårt populära gym är det självklart att 
var och en ska torka av apparaterna ef-
ter varje användning. Det gäller, som 
bekant, på alla offentliga gym och så 
även hos oss. Sprayflaska med rengö-
ringsvätska och pappershanddukar finns 
på väggen intill gymentrén. Varje vecka 
städas dessutom golv och hygienut-
rymmen. Särskild avtorkning av maski-
ner genomförs en gång per månad. 
 
 


